



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000221/2020

Pregão Eletrônico Nº 000058/2020

Processo: 009625 / 2020

Termo Nº 000221/2020

Empresa: CASTELINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME

CNPJ: 25.131.086/0001-12

Endereço: RUA OLIMPIO FIGUEIREDO VIANA, 235 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00023153	TUBO PVC BRANCO PARA ESGOTO 150 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	99,480	9.948,000
005	00023157	TUBO PVC BRANCO PARA ESGOTO 40 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	500	14,790	7.395,000
012	00023167	TÊ PVC 100MM COM ADAPTADOR P/ 40 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	1,920	192,000
028	00023183	SELA COLETORA 150 MMX150 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	058	8,840	512,720
030	00023185	REDUÇÃO COLETORA 150 MMX100 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	14,870	1.487,000
033	00023188	REDUÇÃO COLETORA 110 MM X 100 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	5,530	553,000
035	00023190	TUBO PVC BRANCO PARA ESGOTO 75 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	26,960	5.392,000
036	00023191	JOELHO 90° PVC BRANCO PARA ESGOTO 75 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	2,700	270,000
037	00023192	JOELHO 45° PVC BRANCO PARA ESGOTO 75 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	3,190	319,000
038	00023193	JOELHO 90° PVC BRANCO PARA ESGOTO 50 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	150	1,430	214,500
041	00023196	LUVA DE CORRER PVC BRANCO PARA ESGOTO 75 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	6,470	647,000
042	00023220	CURVA 90° PVC BRANCO PARA ESGOTO 75 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	0,850	85,000
045	00023224	TÊ PVC BRANCO PARA ESGOTO 75 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	6,000	600,000
048	00023229	CHAVE DE BOCA DE 06 A 36 MM, marca de referência: tramontina, gedore e starrett	JG	006	89,430	536,580
050	00023231	CHAVE DE FENDA IMANTADA, marca de referência: tramontina, gedore e starrett	JG	006	6,940	41,640
051	00023233	CHAVE DE FENDA 1/4X6, COM PONTEIRA IMANTADA haste temperada em toda a sua extensão, ponta oxidada, chave isolada de acordo com a norma nbr 9699- 1000v, cabo ergonômico. seguindo padronização da norma regente nbr 12.057, e licenciada pelo inmetro. marcas de referência no de mercado: phillips, wiha, evercraft, napa, torx.	UND	010	6,990	69,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

052	00023234	CHAVE PHILIPS 3/16X5, COM PONTEIRA IMANTADA, chave isolada de acordo com a norma nbr 9699- 1000v, seguindo padronização da norma regente nbr 12.057, e licenciada pelo inmetro.	UND	010	6,690	66,900
054	00024340	ABRAÇADEIRAS DE NYLON, COM MEDIDAS DE COMPR X LARGURA (390 X 4,8 MM), abraçadeiras de nylon, com medidas de compr x largura (390 x 4,8 mm), tensão kg/f (18,2) e diâmetro abraçado (80 mm), pacotes com 100 peças fabricadas com matéria prima 100% virgem de origem nacional e de acordo com a normativa europeia rohs (livre de substâncias pesadas nocivas à saúde).	UND	015	24,430	366,450
056	00020867	CHAVE INGLESA N° 12 com ponteira imantada, fabricada em aço-liga de alta resistência mecânica, fosfatizada, com cabeça lixada. chave isolada de acordo com a norma nbr 9699- 1000v, seguindo padronização da norma regente nbr 12.057, e licenciada pelo inmetro. marca de referência no mercado: robust, ford tools e brasfort.	UND	010	8,740	87,400
057	00023152	TUBO COLETOR J.E.R.I C/ ANEL 150 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	125	85,740	10.717,500
						39.501,59